
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     30.12.2016                                                                                                       № 131 
        с. Байбек 

 
 

 

Об   утверждении   годового   отчета  

о  наличии  и  распределении земель  

по  категориям,  угодьям   и  формам  

собственности на 1 января 2017 года 

 

 

 

         В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.08.2008 №620 «Об условиях предоставления в обязательном 

порядке первичных статистических данных и административных данных 

субъектам официального статистического учета», администрация МО 

«Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить годовой отчет о наличии земель и распределении их по 

формам собственности, категориям, угодьям и пользователям по состоянию 

на 01 января 2017 года, расположенных в административных границах 

муниципального образования «Байбекский сельсовет». 
 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                     Э.И. Такиев 
 


